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Inwestycje w subregionie radomskim

 Autor: fot. arch. UMWM

Nowe boisko do piłki nożnej przy Zespole Szkół Zawodowych im. Hubala w Radomiu
oraz scena plenerowa przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Solcu nad Wisłą to
inwestycje, które zostaną zrealizowane dzięki wsparciu samorządu Mazowsza.

Inwestycje otrzymały dofinansowanie w kwocie blisko 2,4 mln zł w ramach programów wsparcia
„Mazowsze dla sportu” i „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. Umowy z beneficjentami podpisał
wicemarszałek Rafał Rajkowski. W wydarzeniu udział wzięli też prezydent Radomia Radosław
Witkowski, wiceprezydent Mateusz Tyczyński oraz burmistrz Miasta i Gminy Solec nad Wisłą Marek
Szymczyk.

Boisko przy Zespole Szkół Zawodowych  im. Hubala w Radomiu

Boisko do piłki nożnej z nawierzchnią ze sztucznej trawy przy Zespole Szkół Zawodowych im. Hubala
w Radomiu uzyskało wsparcie w ramach programu „Mazowsze dla sportu 2023”. Na ten cel w budżecie
województwa zarezerwowano blisko 300 tys. zł. 

Budowa sceny plenerowej przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury
w Solcu nad  Wisłą

Inwestycja polega na budowie sceny plenerowej z zapleczem sanitarno-technicznym oraz miejscami
dla widowni. W ramach zagospodarowania terenu przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury powstanie
taras widokowy, a ruiny zamku zostaną wyeksponowane i oświetlone. W otoczeniu pojawi się
dodatkowa zieleń, powstaną chodniki, dojazd do sceny, a ogrodzenie zostanie przebudowane. Obiekt
będzie dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Na ten cel Samorząd Województwa
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Mazowieckiego przeznaczy 2,1 mln zł w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”.

Umowy z beneficjentami podpisał wicemarszałek Rafał Rajkowski. W wydarzeniu udział wzięli też
prezydent Radomia Radosław Witkowski, wiceprezydent Mateusz Tyczyński oraz burmistrz Miasta i Gminy
Solec nad Wisłą Marek Szymczyk.
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